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Dashuria mÃ« verboi
VetÑ‘m erdhi edhe shkoi

MÃ« gjeti pa pÃ«rgatit
Sa shumÃ« mua m'ka trondit

La tek unÑ‘ vetÑ‘m trishtim
ShumÃ« kujtime e plot hidhÃ«rim

Dhe me la pikÃ«llimin

Ajo krejt mi mori
Me la vetÑ‘m edhe shkoi
Jeta ime nuk ndryshohet

Mbeti plaga qe s'shÃ«rohet
Shpirtin timÑ‘ sa shumÃ« e mundon

Me ke lÃ«ne nÃ« konfuzion
Konfuzion..

Depresive Ã§do ditÑ‘
Mbete Ñ‘nderr e robÃ«ruar
Me rebÑ‘rove krejt mi more

DashurinÑ‘ e pa shijuar
Depresive Ã§do ditÑ‘

Mbete Ñ‘nderr e robÃ«ruar
Me rebÑ‘rove krejt mi more ti

Tash jam i robÃ«ruar

Kur e dije se po shkon
Pse mÃ« lÃ«ndove pÃ«r gjithmonÃ«

E ngacmove shpirtin timÑ‘
Ike nÃ« rrugÃ« pa kthim
Le tek un vetÑ‘m trishtim

ShumÃ« kujtime e plot hidhÃ«rim
E me le pikÃ«llimin

Ajo krejt mi mori
Me la vetÑ‘m edhe shkoi
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Jeta ime nuk ndryshohet
Mbeti plaga qÃ« s'shÃ«rohet

Shpirtin timÑ‘ sa shumÃ« e mundon
Me ke lenÃ« nÃ« konfuzion

Konfuzion...

Depresive Ã§do ditÑ‘
Mbete Ñ‘nderr e robÃ«ruar
Me rebÑ‘rove krejt mi more

DashurinÑ‘ e pa shijuar
Depresive Ã§do ditÑ‘

Mbete Ñ‘nderr e robÃ«ruar
Me rebÑ‘rove krejt mi more ti

Tash jam i robÑ‘ruar

Tash jam i robÑ‘ruar
Tash jam i robÑ‘ruar

Ahhh

Kjo nuk Ñ‘shtÑ‘ pÃ«r mua...

Depresive Ã§do ditÑ‘
Mbete Ñ‘nderr e robÃ«ruar
Me rebÑ‘rove krejt mi more

DashurinÑ‘ e pa shijuar
Depresive Ã§do ditÑ‘

Mbete Ñ‘nderr e robÃ«ruar
Me rebÑ‘rove krejt mi more ti

Tash jam i robÑ‘ruar
Tash jam i robÑ‘ruar...
Tash jam i robÑ‘ruar...

Kjo nuk Ñ‘shtÑ‘ pÃ«r mua...
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